
 
 

UCHWAŁA NR VI/49/24 
RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łaskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 1089)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa 
Powiatowego w Łasku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łaskiego 

 
 

Sławomir Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2573



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

27 415 288,00 2 697 681,00 2 697 681,00 0,00 2 697 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 717 607,00 24 717 607,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 415 288,00 2 697 681,00 2 647 681,00 0,00 2 647 681,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 717 607,00 24 717 607,00 0,00 

27 414 365,00 2 696 758,00 2 696 758,00 0,00 2 696 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 717 607,00 24 717 607,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 364 365,00 2 646 758,00 2 646 758,00 0,00 2 646 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 717 607,00 24 717 607,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

94 168 382,66  57 856 338,66  52 734 337,98  37 833 374,40  14 900 963,58  1 029 123,45  1 603 962,00  1 661 010,23  0,00  827 905,00  36 312 044,00  36 312 044,00  0,00 

-50 000,00  -50 000,00  -50 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

94 168 382,66  57 856 338,66  52 684 337,98  37 833 374,40  14 850 963,58  1 079 123,45  1 603 962,00  1 661 010,23  0,00  827 905,00  36 312 044,00  36 312 044,00  0,00 

0,00 

500 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 663 780,00 

1 663 780,00 

1

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Wydatki

Zadania własne

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

§
/

grupa
Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

Rozdział
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan Wydatki
bieżące

194 17

0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 

500 000,00 

po zmianach

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

Wydatki razem:

po zmianach

Dział Nazwa

przed zmianą

po zmianach

600 Transport i łączność
zwiększenie

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

500 000,00 

Załącznik do uchwały Nr VI/49/24

Rady Powiatu Łaskiego

z dnia 26 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2573


	UCHWAŁA NR VI/49/24 RADY POWIATU ŁASKIEGO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-07T12:53:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




